



HNV HOLDING ApS

Østparken 14, Valsgård, 9500 Hobro

CVR-nr. 33 96 76 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HNV HOLDING ApS Østparken 14, Valsgård 9500 Hobro
	CVR-nr.: 33 96 76 40 Stiftet: 20. oktober 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nielsen, Østparken 14 Valsgård, 9500 Hobro
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalbesiddelse, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.091 mod 13.394 sidste år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlg karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat var som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.969	-6.594
Resultat før finansielle poster	-6.969	-6.594
Indtægter af kapitalinteresser	0	20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-122	-12
Resultat før skat	-7.091	13.394
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.091	13.394
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.394
Disponeret fra overført resultat	-7.091	0
Disponeret i alt	-7.091	13.394

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	131.575	131.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.575</u>	<u>131.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>131.575</u>	<u>131.575</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	32	23
Omsætningsaktiver i alt	<u>32</u>	<u>23</u>
Aktiver i alt	<u>131.607</u>	<u>131.598</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-33.697	-26.606
Egenkapital i alt	<u>46.303</u>	<u>53.394</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.304	22.932
Anden gæld	50.000	50.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.304</u>	<u>78.204</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.304</u>	<u>78.204</u>
Passiver i alt	<u>131.607</u>	<u>131.598</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-26.606	53.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.091	-7.091
	80.000	-33.697	46.303

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. balancedagen TDKK 2.148.

2. Eventualposter

Ingen.
